
Pacto Navio French Oak Red Wine Cask 40% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 13:15
1/1

Výrobce Havana Club Distillery 
Kód produktu 1010536 
EAN 8501110080491 

Historie tohoto rumu se táhne až do dob kolonialismu.
Obchodníci z Evropy se tehdy plavili do Nového světa s
různým zbožím. Na Kubu tehdy směřovala dodávka sladkého
dezertního vína Sauternes. Protože však byla Kuba tou dobou
nejvýznamnějším vývozcem cukrové třtiny, bylo jasné, jak
námořníci využijí prázdné sudy po víně. Vyžili je na jedničku.
Naplnili je destilátem z třtiny, tedy rumem. Po tříměsíční
cestě zpět do Evropy navíc zjistili, jak uskladnění v sudu
zlepší kvalitu destilátu. Vznikl tak kubánský rum Pacto Navio
pojmenovaný po námořní smlouvě mezi Francouzi a Španěly
z roku 1815. Pacto Navio je blend tedy směsice deseti
kubánských rumů. Výsledkem je aroma postavené na
sušeném ovoci doplněném o jemné květinové tóny. Ty díky
zrání v sudu uzavírají noty vanilky a karamelu. Chuť je pak
krásně sladce zakulacená s tóny smetany, skořice a dalšího
koření a citrusových plodů. Vyrazná, chuťově bohatá kráska.
Tato verze zrála navíc ještě min. 3 měsíce v sudech z
francouzského dubu po červeném víně.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Parametry
Země původu Kuba 
Chuť Skořice, koření, citrusy 
Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


